logia et duobus doctor,bus hujusmodi jam assignatis, rei in posterum 
per d, lec fos fil,os, capitula dictarum gnesnen et suffraganearum eecle- 
siarum respectire assignan ita ut singulis earundem gnesnen et suffra
ganearum eeelesiarum ąuatuor dumtaxat et totidem praebendae; quae 
ąuibusns etiam non nobilibus, alias tamen qualificatis, ut praefertur per
son,s,quae ,n ipsis gnesnen et suffraganeis eeclesiis respectire sub poena 
pmationis suorum canonicatum et praebendorum si per tres menses ab 
illis absentes fuennt, personaliter residere teneantur, conferri possint. Ca
pitula hujusmodi recipere et admittere teneantur, etiam praetextu quarum- 
cunque pronsionum gratiarum, expectatirarum. speeialium rei generalium.. 
leseirationum,^ mandatorum rei litterarum apostolicarum etiam monito- 
norum poenahuni, aut apostolica authoritate confirmatarum, primarium 
precum seu nominationum imperatoris, regum reginarum, ducum, marchio- 
num Pri“c’pum praelatorum et aliorum dominorum ecclesiasticorum et sae- 
cularium etian, inotu proprio et ex certa scientia, ac ex quavis causa
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consideratione vel intuiłu, etiam jurium cessorum vel oblatorum, aut pro 
sedandis litibus, pro tempore concedendorum ad canonicatus, praebendas 
dignitates, personatus, administrationes vel offieia hujusmodi reeipi et 
admitti seu anteąuam de illis aliisąue nobilibus, ex utroąue parente et 
legitimo matrimonio procreatis, duobus magistris in theologia et duobus 
in utroąue vel altero jurium doctoribus, ut praelertur, duntaxat exceptis, 
proyideri possit, nee debeat. Nec archiepiscopus, nee episcopi pro tem- 
pore existen, ae capitula gnesnen. vel suffraganearum ecelesiarum hu
jusmodi etiam proetextu ąuarumeunąue litterarum apostolicae sedis 
yel legatorum ejusdem etiam clausularum. Aut si archiepicopo, episeo- 
po, et capitulis dictarum gnesnen et suiraganearum ecelesiarum, vel 
ąuibusyis aliis, cominuniter vel dirisim ab eadem Sede fit indultum, quod 
ad receptionem, vel proyisionem alicujus minime teneantur, et ad illa 
compelli, aut quod interdici, suspendi, vel exeoinmunicari non possint. 
Quodque de canonicatibus, praebendis, dignitatibus, personatibus, admi- 
nistrationibus yel offieiis, ipgarum ecelesiarum, yel aliis beneficiis eccle- 
siasticis, ad eorum collationem, proyisionem, praesentationein, electio- 
nem, seu ąuamyis aliam dispositionem, conjunctiin vel seperatim spe- 
ctantibus, nulli yaleat proyideri per litteras apostolicas, non facientes 
plenam et expressam, ac de verbo ad yerbum, de indulto ejnsmodi 
mentionem, et ąualibet alia dictae Sedis indulgentia generali vel spe- 
ciali, ejuscunąue tenoris existat, per quam praesentibus non expressum, 
vel totaliter non insertum, eifectum hujusmodi gratiae impediri yaleat 
ąuomodolibet, yel diferri, et de quo cujusąue tenore toto habenda sit 
in nostris litteris mentio specialis, in litteris proyisionnm, mandatorum, 
expectativaruin, et reseryationum, et aliarnm tacultatum hujusmodi 
apponi solitam, aut quascuuque alias etiam deregatorias, prohibitorias, 
seu fortiores, eifieatiores, et insolitas clausulas et adjectiones, etiam 
tales, per quas statuto et ordinationi hujusmodi, ec praesentibus et in 
eis contentis clausulis, singulis expresse derogare yideretur, etiam 
praesentes illis de yerbo ad yerbum inserendo, et intentioni concedentis, 
pro tempore eis yelle derogare exprimendo in se continentium, ininimo 
cogi seu compelli: censurasąue in litteris proyisionum, reseryationum, 
tacultatum, expectivarum, et mandatorum hujusmodi, per quoscunque 
pro tempore obtentorum, et processibus desuper habendis pro tempore 
contenfas, contra praesentium tenorem minime coarctare, ac praesenti
bus nullatenus derogari posse aut debere. Decernentes statutum et or- 
dinationem hujusmodi, omnino perpetuo obseryari debere, ac quascunque 
eollationes et proyisiones, aliis quam nobilihus, et duobus magistris in 
theologia, et duobus in utroąue yel altero jurę doctoribus, etiam alias
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quam praefertur, qualificatis personis pro tempore faeiendas, nullas et 
inyalidas nulliusąue roboris et momenti sicque per quoseunque judices 
et commissarios, etiam Sanctae Romanae Ecclesiae eardinales ae cau- 
sarum Palatii Apostolici auditores, sublata eis et eorum euilibet, qua- 
vis aliter judicandi et interpretandi faeultate et authoritate, judieari 
et definiri debere. Irritum quoque et inane, si secus super his a quo- 
quam, quavis autoritate, scienter vel ignoranter eontigerit attenteri. 
tjuocirca Venerabilibus iratribus nostris, arehiepiseopo Leopolien et 
Asculanen et Ołomucen. episeopis, per Apostoliea scripta mandamus, 
quatenus ipsi vel duo, aut unus eorum, per se vel alium, seu alios, 
praesentes litteras, ac omnia et singula in eis contenta, ubiet quando 
espedierit, a quovis pro tempore Sigismundi et prae tempore existensis 
Poloniae regis, ac archiepiscopi et episcoporum, etiam pro tempo
re existentium, necnon eapitulorum praedictorum, seu alicujus eorum, 
desuper fuerint requisiti solenuiter publiean. ab eis praemissis efficacis de- 
tensionis praesidio assistentes, taeiant authoritate nostra statutum et 
ordinationem hujusmodi firmiter obseryari, ac Sigismundum, ac pro tem
pore existentem regem, necnon archiepiscopum et episcopos, ae capituia 
hujusmodi, iliis pacifice gaudere non permitteutes, eos desuper per quos- 
cunque contra praesentium tenorem; quoinodolibet indebite molestari, con- 
tradictores per censuram eeclesiasticam appelatione postposita compe- 
scendo. Non obstantibus eonstitutionibus, et ordinationibus apostolicis, 
ac dictarum gnesnen et suffraganearum ecclesiarum jurainento, confirma- 
tione apostoliea, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et con- 
suetudinibus contrariis quibuscunque, aut si aliquibus communiter vel 
divisim; ab eadem Sede sit indultum, quod interdici, suspendi, vel ex- 
communicari non posiut per litteras Apostolicas, non faeientes plenam 
et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto ejustnodi mentionem. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostri Statuti, ordina- 
tionis et decreti intringere, vel ei ausu temerario contrare: Si quis 
autem hoc attenfare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac 
beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noyerit ineursurum. Dat 
Romae apud S. Petrum, Anno Inearnationis Dominieae, Millesimo, quiu- 
gentesimo, quindeeimo. Pridie Kai. Augusti. Pontificatus nostri, anno 
tertio.